Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 333 15/07/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o Ata de Reg-
istro de Preço nº 31/16 do PL n° 69/16, na modalidade
de Pregão Presencial  n° 40/16.  Objeto: AQUISIÇÃO
EVENTUAL E FUTURA DE CONTRATAÇÃO DE PROFES-
SOR POR HORA DE CORTE COSTURA, ARTESANATO E
VIOLÃO PARA ATENDER AO PROJETO PARA SERVIÇO
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
-  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-
Secretaria Municipal de Assistência Social. A ata de
registro de preço encontra-se no site:www.igaratinga.
mg.gov.br.

 Igaratinga, 14/07/16.
Fabio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 74/16 e  Pregão Presencial n°- 41/16. Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo seminovo, tipo perua, 04
portas, motor no mínimo 1.8, para atender o programa
cidade segura – Secretaria Municipal de Administração
e Planejamento. GANHADOR: PAVEPE PARÁ DE MINAS
VEICULOS.

 Igaratinga, 12 de Julho de 2016.
Leticia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 30/16,  P.L. n°- 68/16 e Pregão
n° 39/16. Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTO, MA-
TERIAL DE CONSUMO, EQUIPAMENTO MÉDICO HOS-
PITALAR, MÓVEIS HOSPITALARES (BERÇO, CAMA,
CADEIRA) PARA EQUIPAR AS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE
IGARATINGA-MG. A ata de Registro de Preço encon-
tra-se no site:www.igaratinga.mg.gov.br.

 Igaratinga, 14 de Julho de 2016.
Fabio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.